

ÅRSREDOVISNING 2024


SKÄRGÅRDSAKADEMIN AB
Org.nr 556269-1658

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skärgårdsakademin AB intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på ordinarie årsstämma 2025-06-12. Stämman beslutade tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2025-06-12


Lars Fredriksson
Styrelseledamot och VD

ÅRSREDOVISNING 2024

Styrelsen och verkställande direktören för Skärgårdsakademin Aktieföretag får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 — 2024-12-31.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	7

Alla belopp redovisas i svenska kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Företaget är ett fåmansbolag med två ägare. Bolagets inriktning är forskning, utbildning och konsultation inom organisations-, företags- och ledarutveckling samt IT. En viktig tjänst har varit medverkan i, eller genomförande av, ledarutvecklingsprogram och utbildningar. Under senare år har dock denna bransch genomgått förändringar mot ett allt större inslag av digitalt genomförande.

Delägarna har beslutat att fortsatt driva bolaget om än i begränsad omfattning jämfört med tidigare. Styrelsen har beslutat att fortsatt söka uppdrag som bedöms som intressanta och relevanta och ser möjlighet att även genomföra större projekt om det skulle bli aktuellt. Styrelsen har samtidigt arbetat med en planerad och kontrollerad minskning av verksamheten. Omsättningen 2024 är dock högre än föregående år. Årets resultat uppgår till 139.430 kr efter skatt. Detta förklaras av ett positivt rörelseresultat och förändringar i bolagets periodiseringsfonder. Soliditeten är i nivå med tidigare år.

Bolaget har inga lån eller leverantörsskulder på balansdagen. Utestående kundfordringar vid bokslutsdatumet har betalats under januari 2025.

Beträffande framtida utveckling bedömer styrelsen att verksamheten kan fortsätta drivas på nuvarande nivå under överskådlig framtid. Utfallet för 2025 förväntas dock vara sämre än 2024.

Skärgårdsakademin AB 2021-2024 i sammandrag

Nedan framgår nettoomsättning, resultat före skatt, balansomslutning samt soliditet för de senaste fyra verksamhetsåren.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning kr	214.791	86.778	51.000	278.675
Resultat före skatt kr	180.143	10.192	72.961	130.534
Balansomslutning kr	567.900	497.078	561.416	742.615
Soliditet %	84	80	79	75

Bolagets resultat och ställning 2024 framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolagets egna Kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst	Summa
Belopp vid årets ingång	100.000	20.000	120	6.755	126.875
Vinstdisposition			6.755	- 6.755	0
Årets resultat				139.430	139.430
Utdelning till aktieägare			0		0
Summa	100.000	20.000	6.875	139.430	266.305

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	6.875
Årets resultat	<u>139.430</u>
Kronor	146.305

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

Till aktieägarna utdelas	146.300
I ny räkning överförs	<u>5</u>
Kronor	146.305

Styrelsens kommentar till den föreslagna vinstdispositionen

Styrelsens uppfattning är att det med hänsyn till bolagets verksamhet och finansiella ställning inte föreligger något hinder att genomföra den föreslagna utdelningen till aktieägarna. Styrelsen föreslår därför en utdelning med 146.300 kr.

Resultaträkning

Resultaträkning för år	2024	2023
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.	214.791	86.778
Övriga rörelseintäkter	0	0
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader	- 103.356	- 69.690
Personalkostnader	- 9.115	- 1.504
Avskrivningar (not 1)	0	0
Rörelseresultat	102.320	15.584
 Finansiella intäkter och kostnader		
Finansiella intäkter	740	170
Finansiella kostnader	0	0
Resultat före dispositioner och skatt	103.060	15.754
 Förändring av periodiseringsfond (not 2)	77.083	- 5.562
Resultat före skatt	180.143	10.192
 Skatt	- 40.713	- 3.437
Årets resultat	139.430	6.755

ank=20250623;2025062408496

Balansräkning

Balansräkning per	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Maskiner och inventarier (not 1)	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	49.638	27.563
Övriga fordringar	5.622	17.249
Skattefordran	0	25.603
Förutbetalda kostnader	0	0
Bank och kassa	512.640	426.663
Summa omsättningstillgångar	567.900	497.078
Summa tillgångar	567.900	497.078
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (1.000 á kvotvärde 100)	100.000	100.000
Reservfond	20.000	20.000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserad vinst	6.875	120
Årets resultat	139.430	6.755
Summa eget kapital	266.305	126.875
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder (not 2)	263.360	340.443
Summa obeskattade reserver	263.360	340.443
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	0
Skatteskuld (not 3)	11.673	0
Övriga kortfristiga skulder	26.562	11.760
Upplupna kostnader	0	18.000
Summa kortfristiga skulder	38.235	29.760
Summa eget kapital och skulder	567.900	497.078
Ställda panter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Noter

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 (Årsredovisning i mindre företag).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Maskiner och inventarier har upptagits till bokfört värde (0 kr). Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges. Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed. Intäkter har redovisats i takt med fakturering. Fakturering har skett på löpande räkning i pågående uppdrag. Antalet anställda har under år 2024 varit två (2) personer. Dessa anställda är tillika ägare till bolaget och har under året avstått löner till följd av verksamhetens nuvarande begränsade omfattning.

Från och med verksamhetsåret 2024 behöver bolaget ej ha revisor varför denna årsredovisning ej har varit föremål för revision

Not 1 Maskiner och inventarier

Tidigare avskrivningar har beräknats enligt kompletteringsregeln (20-regeln) med planerlig avskrivning över fem år. Under år 2022 såldes kvarvarande inventarier varpå bolaget ej längre har maskiner och inventarier. Avskrivningar har därför belastat räkenskapsåret 2024 med 0 kr i likhet med föregående räkenskapsår (2023).

Not 2 Obeskattade reserver

Förändring i obeskattade reserver uppgår till 77.083 kr. Periodiseringsfond tax 2019 upplöses med 142.962 kr. Samtidigt görs maximal avsättning till periodiseringsfond tax 2025 med 25% (65.879 kr). Periodiseringsfonder fördelade på taxeringsår:

	2024	2023
tax 2025	65.879	
tax 2024	5.562	5.562
tax 2023	27.258	27.258
tax 2022	48.839	48.839
tax 2021	31.490	31.490
tax 2020	84.332	84.332
tax 2019	0	142.962
Totalt	263.360	340.443

Not 3 Skatteskuld/skattefordran

Skatteskuld består på balansdagen av årets skatt 40.713 kr. Bolaget har under 2024 betalt in debiterad preliminär skatt till Skatteverket med 29.040 kr. Den i årsredovisningen upptagna skatteskulden består av nettot inbetald preliminärskatt minus årets skatt (29.040 kr – 40.713 kr) och uppgår till 11.673 kr.

Stockholm den 12 juni 2025

Styrelsen för Skärgårdsakademin AB



Birgitta Södergren
Styrelseordförande



Lars Fredriksson
VD